
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puck oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, ustalonej uchwałą Nr X/68/19 Rady 

Gminy Puck z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (Dz. U. 
z 2024, poz. 609, poz. 721), art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U.  
z 2024, poz. 737) oraz uchwały Nr LXIII/86/23 Rady Gminy Puck z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie nadania 
imienia Szkole Podstawowej w Werblini, ul. Szkolna 2, 84-107 Starzyno, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/68/19 Rady Gminy Puck z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puck oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. zmienionej uchwałą Nr XXXV/77/21 Rady 
Gminy Puck z dnia 23 lipca 2021 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w tabeli, będącej załącznikiem do uchwały pt. „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Puck, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Puck, od dnia 1 września 2021 r.” w Lp. „13” kolumna Nazwa Szkoły zamiast „Szkoła Podstawowa 
w Werblini” – wprowadza się nowe brzmienie „Szkoła Podstawowa im. Jana Drzeżdżona w Werblini”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puck. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

Poz. 3173


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY PUCK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-11T12:20:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




